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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Александар Здравковски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Александар Здравковски“, Јегуновце 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Стефановиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Александар Здравковски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Александар Здравковски“, Јегуновце 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Симче Настовски“ - Вратница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Симче Настовски“ - Вратница, Јегуновце 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јехона Незири 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Истикбал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нуртен Етеми 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Истикбал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елиф Баки 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Истикбал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Флоринда Шаини 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Истикбал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферија Јонузи 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Салије Етеми 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Богдановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Лирија“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Лирија“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блерина Карабичек 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Лирија“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Лирија“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зејнула Салиху 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Братство - Миѓени“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Братство - Миѓени“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Братство - Миѓени“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Савеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Панчева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатон Алију 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Перпарими“ - Г. Речица, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хасиме Алили 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Перпарими“ - Г. Речица, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Имерја Адеми 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Истикбал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Белтина Илјази 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Истикбал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Врапчиште“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Врапчиште“, Врапчиште 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Дукоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Врапчиште“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Врапчиште“, Врапчиште 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Димитриеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Врапчиште“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ОУ „Врапчиште“, Врапчиште 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Tasin Jusufi 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ShFK „Vrapchishte“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ShFK „Vrapchishte“, Vrapchishte 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Nuran Jonuzi 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ShFK „Vrapchishte“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ShFK „Vrapchishte“, Vrapchishte 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mijasere Selmani 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ShFK „Naim Frasheri“ - Неготино 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ShFK „Naim Frasheri“ - Неготино, Vrapchishte 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Leontina Durmishi 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ShFK „Naim Frasheri“ - Неготино 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ShFK „Naim Frasheri“ - Неготино, Vrapchishte 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Merziha Zurapi 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ShFK „Mehmed Deralla“ - Gradec 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ShFK „Mehmed Deralla“ - Gradec, Vrapchishte 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Esra Beqiri 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ShFK „Mehmed Deralla“ - Gradec 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ShFK „Mehmed Deralla“ - Gradec, Vrapchishte 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓе Атанасов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Ристов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Аврамова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гугова-Стоева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Сандо Масев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Сандо Масев“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Колева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Видое Подгорец“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Видое Подгорец“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Гунова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Митева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Маршал Тито“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Маршал Тито“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Велкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Сандо Масев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Сандо Масев“, Струмица 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Чукарска 
 

е член на државната 
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од  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тена Зафирова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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е член на државната 
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ООУ „Маршал Тито“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ООУ „Маршал Тито“, Струмица 
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Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Сандо Масев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Сандо Масев“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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е член на државната 
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ООУ „Видое Подгорец“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Видое Подгорец“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Шајкарова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино, Струмица 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркланова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса, Струмица 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Невенка Богоева 
 

е член на државната 
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ООУ „Видое Подгорец“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Видое Подгорец“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Марија Панова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е член на државната 
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ООУ „Сандо Масев“, Струмица 
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Претседател на СММ 
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од  

ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Коста Рацин“ - Подареш, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Велков 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Ѓоргиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Стојанова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Бибовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Јорданова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Божинова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Крсте П. Мисирков“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сенка Бораниева Гозева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Крсте П. Мисирков“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Лазарева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Крсте П. Мисирков“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наунов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Крсте П. Мисирков“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Крсте П. Мисирков“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Крсте П. Мисирков“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Даневска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Пеева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Коле Канински“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Коле Канински“, Битола 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невена Поповска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 
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Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Мирчевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
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ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево, Могила 
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Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Миленковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 
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ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци, Могила 
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Претседател на СММ 
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ОУ „Гоце Делчев“, Могила 
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Претседател на СММ 
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___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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ОУ „Славко Лумбарковски“, Новаци 
 
на 02.03.2019 година.  
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Елена Петровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славко Лумбарковски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славко Лумбарковски“, Новаци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Мите Богоевски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Мите Богоевски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Гошевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Мите Богоевски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мерибан Мустафовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Мите Богоевски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Мите Богоевски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марица Мачковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Димитар Влахов“ - Љубојно 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Димитар Влахов“ - Љубојно, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Мицалевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дрита Абдиу 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани, Ресен 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Матеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Петковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор, Демир Хисар 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Костовски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Радовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван, Демир Хисар 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 

 
од  

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

, Куманово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илчо Велковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Кочо Рацин“ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаворка Цветановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
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одржа во 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Ангеловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Кочо Рацин“ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Пере Тошев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Пере Тошев“, Росоман 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бетка Ристова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Пере Тошев“ - Сирково 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Пере Тошев“ - Сирково, Росоман 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Илиевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Димче Ангелов Габерот“, Демир Капија 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е член на државната 
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ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
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Ксенија Бојчевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Арсовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Вера Јоциќ“ 
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одржа во 
 

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
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Алекса Малчески 
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Даниела Марковски 
 

е член на државната 
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одржа во 
 

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миленица Малинова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Вера Јоциќ“ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Јовановска Миливојевиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Његош“ - К. Идризово 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Његош“ - К. Идризово, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ванева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Његош“ - К. Идризово 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Апостоловска 
 

е член на државната 
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ООУ „Његош“ - К. Идризово 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Арделан Халити 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „25 Мај“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „25 Мај“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ваиде Реџепи 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „25 Мај“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „25 Мај“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сељат Бектеши 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „25 Мај“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „25 Мај“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарвановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Дане Крапчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Дане Крапчев“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Дане Крапчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Дане Крапчев“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димитровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Дане Крапчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Дане Крапчев“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Петровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Григор Прличев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Григор Прличев“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Ангелов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Григор Прличев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Григор Прличев“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Стив Наумов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Илијевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Стив Наумов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Стефановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Стив Наумов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Стив Наумов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани, Гази Баба - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Јагуриновска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Стојчевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Апостоловски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радица Блажевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Лазаровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Нацевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Панковска Панушковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Мицевскас 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Гешева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Голупка Давиткова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Илинден - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево, Чучер Сандево - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Катерина Данилоска Поповска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Ѓопѓиоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евдокија Петрушева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Букревска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Ќурчиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Мицковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нела С. Никовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Делчев“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „11 Октомври“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „11 Октомври“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Атанасовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Братство“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Братство“, Карпош - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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е член на државната 
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ООУ „Братство“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ООУ „Братство“, Карпош - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ozgur Emek 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ПОУ „Јахја Кемал“ 
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ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош - Скопје 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Лазо Трповски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Лазо Трповски“, Карпош - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силва Атанасова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Владо Тасевски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Владо Тасевски“, Карпош - Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
 

е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Димо Хаџи Димов“, Карпош - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Станкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ООУ „Димо Хаџи Димов“, Карпош - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Катерина Лазаровска 
 

е член на државната 
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Светлана Софеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Јан Амос Коменски“ 
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ООУ „Јан Амос Коменски“, Карпош - Скопје 
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Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mevludin Dauti 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ПОУ „Јахја Кемал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош - Скопје 
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Алекса Малчески 
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е член на државната 
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е член на државната 
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е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ПОУ „Јахја Кемал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Карпош - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Л.Ѓорѓиевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село, Ѓорче Петров - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Поповска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стефкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Мирче Ацев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Мирче Ацев“, Ѓорче Петров - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Мирче Ацев“ 
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Алекса Малчески 
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Виолета Пендаровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Ѓорче Петров - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Вионера Јовчевска 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково, Ѓорче Петров - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Соња Лазаровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково, Ѓорче Петров - Скопје 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село, Ѓорче Петров - Скопје 
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Александра Луковска 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е член на државната 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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ОУ „5 Тетори“ - Никуштак 
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КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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одржа во 
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на 02.03.2019 година.  
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ООУ „Кочо Рацин“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ООУ „Кочо Рацин“, Прилеп 
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Претседател на СММ 
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е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Добре Јованоски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Добре Јованоски“, Прилеп 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Валентина Темелкоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

СОУ „Ѓорче Петров“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

СОУ „Ѓорче Петров“, Прилеп 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
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е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Блаже Конески“ 
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Претседател на СММ 
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Претседател на СММ 
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е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Рампо Левката“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ООУ „Рампо Левката“, Прилеп 
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Претседател на СММ 
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Наташа Џинго 
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КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
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на 02.03.2019 година.  
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КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Делчев“, Прилеп 
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Билјана Попоска Филипова 
 

е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Велјаноска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Рампо Левката“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Рампо Левката“, Прилеп 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Климент Охридски“, Прилеп 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав Бардакоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Гоце Делчев“ 
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одржа во 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неда Јовеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари, Прилеп 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Стеваноска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

СОУ „Ристе Ристески - Ричко“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

СОУ „Ристе Ристески - Ричко“, Прилеп 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Волческа 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани, Кривогаштани 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Чируноска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Манчу Матак“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Манчу Матак“, Кривогаштани 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сотир Нешкоски 
 

е член на државната 
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ООУ „Манчу Матак“ 
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одржа во 
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Васка Петлеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Пецо Даскалот“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Пецо Даскалот“, Долнени 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Фидан Крајчески 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово, Долнени 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Блерим Ислами 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште, Долнени 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Емран Абази 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ЦОУ „Лирија“ - Житоше 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ЦОУ „Лирија“ - Житоше, Долнени 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илир Незири 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште, Долнени 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирлинда Ќамили 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
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на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Омер Незироски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милисав Димоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Милошеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков, Макакедонски Брод 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Кралеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков, Макакедонски Брод 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кофилоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ќурчиеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Крушево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Крушево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Заним Абазоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Крушево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Тодорка Нане 
 

е член на државната 
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Даниела Доага 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Крушево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Фаница Соколоска Митева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин, Крушево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Струга 
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Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ПOУ „Јахја Кемал“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ПOУ „Јахја Кемал“, Струга 
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Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бујар Мамуди 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

OU „Ekrem Jakupi“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

OU „Ekrem Jakupi“, Струга 
 
на 02.03.2019 година.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татијана Лазороска 
 

е член на државната 
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ПОУ „Јонче Крежески“ 
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ПОУ „Јонче Крежески“, Струга 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Мирјана Димоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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е член на државната 
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ООУ „Живко Брајковски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ООУ„ Свети Климент Охридски„ 
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ООУ „Панајот Гиновски“, Бутел - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Панајот Гиновски“, Бутел - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Рајевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fatime Alii 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамазан Јакупоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Требиште 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Требиште, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емсел Шабани 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Амела Иса 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Савица Постоловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировниц 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировниц, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Асан Елези 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Митреска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Седат Мавмути 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Цветкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Велес 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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ООУ „Блаже Конески“, Велес 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Цветкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Велес 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Николовски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Блаже Конески“, Велес 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Максимов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Рајко Жинзифов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Рајко Жинзифов“, Велес 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Велес 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Вучкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Ристова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Караева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Јуришиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Делчев“, Неготино 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Димова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Делчев“, Неготино 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Гунова Ристовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Гоце Делчев“, Неготино 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блажо Камчев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Кавадарци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Чејкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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Македонка Делева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
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Андромахе Милошевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
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одржа во 
 

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Васил Павлов 
 

е член на државната 
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ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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е член на државната 
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Деан Тушевски 
 

е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково, Богданци 
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Атанас Нанчев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Петар Мусев“ 
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одржа во 
 

ООУ „Петар Мусев“, Богданци 
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Алекса Малчески 
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Марија Петрушева 
 

е член на државната 
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ООУ „Петар Мусев“, Богданци 
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Алекса Малчески 
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Марика Кајтазова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
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одржа во 
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Лила Станчева 
 

е член на државната 
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КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 

 
од  

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

, Свети Николе 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Таскова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Даме Груев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марe Аризанова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Даме Груев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Даме Груев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Колева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Даме Груев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Даме Груев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Цветковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „М. М. Брицо“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „М. М. Брицо“, Лозово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Китановски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „М. М. Брицо“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „М. М. Брицо“, Лозово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристенка Јовановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „М. М. Брицо“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „М. М. Брицо“, Лозово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Карбева Стојковиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила, Чашка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор, Чашка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргица Џунова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила, Чашка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Petrana Nikolovska 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Тодор Јанев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Тодор Јанев“, Чашка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Арсовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Тодор Јанев“ - Мелница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Тодор Јанев“ - Мелница, Чашка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

SHFK „Liria“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

SHFK „Liria“, Чашка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 

 
од  

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

, Старо Нагоричане 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Крстеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Костадиноска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Матеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“, Кичево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невена Сајкоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“, Кичево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Наумоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“, Кичево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Јованоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Стоилковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Илинден“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Илинден“, Крива Паланка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Ицковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стојановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Илинден“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Илинден“, Крива Паланка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Николовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лида Тричковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Илинден“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Илинден“, Крива Паланка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Цоневска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Оливер Дејановски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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одржа во 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ненко Иванов 
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одржа во 
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Алекса Малчески 
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е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Илинден“ 
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Тони Велковски 
 

е член на државната 
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е член на државната 
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одржа во 
 

ООУ „Илинден“, Крива Паланка 
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е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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одржа во 
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одржа во 
 

ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“, Ранковце 
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Алекса Малчески 
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ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“, Ранковце 
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КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
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одржа во 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Стојкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Ванчо Китанов“, Пехчево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 

 
од  

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

, Делчево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 

 
од  

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

, Берово 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Михајлов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Винограда Лешоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Ристов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Алексова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бригита Василева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Георгиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Данилова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михаела Воинова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Гаврилова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Јованова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Лазарова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Гаврилова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Методиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Митева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Ралповска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софка Нацева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јана Јорданова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Филипова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Предракчо Николов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ПУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ПУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Војо Стојановски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Стојкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ПУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ПУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Павлова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ПУ „Синиша Стоилов“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ПУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Андонова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ЦОУ „Страшо Пинџур“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ЦОУ „Страшо Пинџур“, Карбинци 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја М Поцева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Браќа Миладиновци“, Пробиштип 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станојка Гичева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живко Ангеловски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојна Гичева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатинова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Стојановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново - Облешево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново - Облешево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Костадинов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново - Облешево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Митева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново - Облешево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Ефремова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново - Облешево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Тодосиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Чешиново - Облешево 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 

 
од  

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

, Кочани 
 
на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станко Јангеловски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Македонска Каменица 
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